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CC

CHARAKTERISTIKA ROZMER
Kryti IP 55
+ 10 modell od prdméru 310 az 1600 mm

« Pro teplotu vzduchu od -10 °C do +50 °C (ATEX

-10°C az +40°C)
« Optimalizovany nasévaci kryt pro redukci hluku
a zvysdeni ucinnosti dle EU 327/2011

NA POPTANI

+ Lopatky z hliniku

+ Opacny smér proudéni od lopatek k motoru
+ ATEX provedeni

ATEX

podléhajici standardim IEC60034, IEC60072,
IEC60079 a/nebo IEC61241, EMC 2004/108/CE,
LVD 2006/95/CE, s certifikaci ATEX

Pro instalaci do zény 1/21, jedna se o zénu, kde Typ
je nutné zajistit vysokou ochranu proti vybu-
chu a pozéru za pfitomnosti hoflavych plynl
(I12G) a/nebo ¢astic (112D;112GD).

CC 31
CC35
CC40
CC45
CC50
CC 56
CC63
cc7
cC 8o
CC90
CC 100
CC 112
CC 125

Navrh ATEX ventilatoru musi fesit projektant.

@
——

Standardné pritok vzduchu od motoru k lopatkam

Kryti zakladni ATEX verze 112G, 112D, 112GD ‘—

2B

200
200
230
230
250
250
250
250
350
350
350
350
350

B

310

350

400

450

500

560

630

710

800

900
1000
1120
1250

Rozméry [mm]

C @D E OF G

355 395 8 10 380
395 446 8 10 380
450 496 8 12 430
500 546 8 12 430
560 598 12 12 440
620 658 12 12 440
690 730 12 12 470
770 810 16 12 520
860 910 16 12 580
970 1030 16 16 680
1070 1130 16 16 750
1190 1250 20 16 750
1320 1380 20 16 750

Na poptani pratok vzduchu od lopatek k motoru

Hmotnost
[kg]
22
25
30
38
39
42
52
66
125
180
215
235
265

Prdva nazmény vyhrazena.




Typ

CC
CC
cC
cC
CC
CC
cC
cC
CC
cC
cC
cC
CC
cC
cC
cC
CC
cC
cC
cC
cC
cC
cC
cC
cC
cC
CC
CC
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cC
CC
CC
cC
cC
CC
cC
CC
CC
cC
cC
CC
CC
cC
cC
CC
CC
cC
cC
CC
CC
cC
cC
CC
cC
cC
cC
CC
cC
cC

* Lp: Akusticky tlak ve vzdalenosti 3 metry

Provedeni

312
312
314
314
352
352
354
354
402
402
404
404
452
452
454
454
504
508
564
566
568
634-B
636
638
714
716
718
804-A
804-B
804-C
806-A
806-B
808
904-A
904-B
904-C
906-A
906-B
908-A
908-B
1004-A
1004-B
1004-C
1006-A
1006-B
1006-C
1008-A
1008-B
1008-C
1126-A
1126-B
1128-A
1128-B
1256-A
1256-B
1256-C
1258-A
1258-B
1258-C

Napajeni
[V/Hz]
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
230/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50
400/50

Pocet polt

© 0O O O OO OO O 0 O O 0 O O O O O » B H © 0O OO B A B OO OO B DB S OO A~ OO0 PSR 0000 P~ PR PSR PAEANNDEBRENDNDDEDRNDNDBEBRDNDDN

Prikon
[kw]
0,25
0,25
0,12
0,12
0,55
0,55
0,12
0,12
1,10
1,10
0,12
0,12
2,20
2,20
0,37
0,37
0,55
0,12
0,75
0,25
0,12
1,10
0,37
0,25
2,20
0,75
0,37
5,50
4,00
3,00
1,50
1,10
0,37
9,20
7,50
5,50
3,00
2,20
1,50
1,10
15
9,20
7,50
5,50
4,00
3,00
2,20
1,50
1,10
7,50
5,50
3,00
2,20
11,00
7,50
5,50
4,00
3,00
2,20

Méfeno pfi teploté vzduchu 15 °C, barometrickém tlaku 760 mm Hg a hustoté vzduchu 1,22 kg/m®

Proud
[A]

1,85
0,71
1,10
0,45
3,60
1,60
1,10
0,45
6,20
2,50
1,1
0,45
13,5
5,30
3,30
1,18
1,60
0,56
2,20
1,00
0,75
2,70
1,20
1,10
5,30
2,40
1,70
13
8,50
6,80
4,20
3,50
1,70
18,50
14,70
11,30
7,00
5,32
4,60
3,90
29,00
18,50
14,70
12,30
9,10
7,00
5,70
4,60
3,90
15,20
12,30
7,50
5,70
22,00
15,20
12,30
9,40
7,50
5,70

IP/CL

55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F
55/F

Akusticky
tlak*
[dB(A)]
67
67
51
51
73
73
55
55
76
76
52
51
80
80
61
61
63
47
70
58
51
74
64
58
77
66
60
81
77
76
67
66
59
85
84
80
74
73
68
66
87
84
82
76
74
71
70
67
65
79
78
73
71
83
80
79
77
74
73

Uginnost
ventilatoru
28,9
38,9

31,2
33,4

34
36,4

36

38
25,1
27,3

26

46
29,3

40,3
29,1
29,1
34
30
29,1
37
35
35
34,1
31,4
28,5
42
42
42
39
39
36
35
51,5
45
44
48,9
40
39,7
44,4
39
34,4
46,4
50,5
42,6
458
46
49
53,4
42,3
45,4
48,4

Otacky
[1/min]
2824
2768

2892
2936

2892
2936

2892
2936
1415
1452
1.448

1435
900

1452
908
681
1455
936
700
1465
1451
1443
978
967
7271
1472
1475
1473
970
975
737
736
1481
1476
1476
990
985
990
740
742
738
973
966
740
742
976
973
967
732
730
726

Uginnost
motoru

38
49

39
42

40
43

41
43
36
37
37
53
38
46
36
36
38
37
36
39
37
38
39
38
36
42
43
44
42
44
42
42
51
45
45
51
44
44
49
45
41
47
52
45
49
46
50
55
44
48
52
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Prdva nazmény vyhrazena.



» CC <« potrubni axidlni

PRISLUSENSTVI

PRUZNE SPOJENI Typ Rozméry [mm] Hmotnost
- Uprava proti atmosférickym vliviim %H @D [ka]

« Pracovni teplota od -30 °C do +80 °C CCga 31 355 395 5

« Pruzné spojeni PSD pro ventilator CC CCga 35 395 446

« Pruzné spojeni CCga pro ventilator CC ATEX CCga 40 450 496

CCga 45 500 546
CCga 50 560 598
CCga 56 620 658
CCga 63 690 730
CCga 71 770 810
CCga 80 860 910
CCga 90 970 1030
CCga 100 1070 1130
CCga 112 1190 1250
CCga 125 1320 1380

OCHRANNA MRIZKA T @A Hmotnost T @A B Hmotnost
yP Vo mm mm kel

CCr - rovné provedeni CCrc - kénické provedent [mm] [kg]

CCr 31 355 0,6 CCrc 31 355 115 1
CCr 35 395 0,7 CCrc 35 395 1115 1,1
CCr40 450 0,8 CCrc 40 450 115 1,3
CCr 45 500 1,0 CCrc 45 500 115 1,5
CCr 50 560 1,3 CCrc 50 560 115 1,8
CCr 56 620 1,6 CCrc 56 620 115 2,2
CCr 63 690 1,9 CCrc 63 690 115 3
CCr 71 770 2,2 CCrc 71 770 4,5
CCr 80 860 3,0 CCrc 80 860 58
CCr 90 970 3,4 CCrc 90 970 7
CCr 100 1070 3,5 CCrc 100 1070

CCr 112 1190 4,0 CCrc 112 1190

CCr 125 1320 45 CCrc 125 1320

KONZOLE Rozméry [mm] Hmotnost

c [kal
CCst 31 280
CCst 35 300
CCst 40 320
CCst 45 350
CCst 50 380
CCst 56 410
CCst 63 450
CCst 71 490
CCst 80 540
CCst 90 600
CCst 100 640
CCst 112 710
CCst 125 770
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PRIKLAD ZNACENI
C€C312-M
j E— M - jednofazovy

T - tiifazovy
velikost ventilatoru
CC - typ ventilatoru

Prdva nazmény vyhrazena.




